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2010 WSK EURO SERIES

5° ROUND 
KZ1-KZ2

FINALE / FINAL

Classement / Classification

6/06/2010 - 15:33  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.07

4/06/2010 - 6/06/2010  /  SARNO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Groupe Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 103 CRG SPA I THONON JONATHAN B CRG / MAXTER / DUNLOP KZ1 15 1:04.038

2 101 INTREPID DRIVER PROGRAM I LAMMERS BAS NL INTREPID / TM / DUNLOP KZ1 15 +1.205 1:04.159

3 106 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B TONY KART / VORTEX / DUNLOP KZ1 15 +1.504 1:04.236

4 118 AVG RACING NL RENAUDIE MANUEL F PCR / TM / DUNLOP KZ1 15 +1.614 1:04.234

5 164 MARANELLO KART SRL I HANLEY BEN GB MARANELLO / MARANEL. / DUNLOP KZ1 15 +2.446 1:04.201

6 154 INTREPID DRIVER PROGRAM I DE BRABANDER YANNICK B INTREPID / TM / DUNLOP KZ1 15 +3.077 1:04.144

7 124 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I ENERGY / TM / DUNLOP KZ2 15 +5.831 1:04.437

8 114 FORMULA K I PICCIONI ANTONIO I PAROLIN / TM / DUNLOP KZ1 15 +7.546 1:04.450

9 110 SODI RACING TEAM F ABBASSE ANTHONY F SODI / TM / DUNLOP KZ1 15 +7.842 1:04.353

10 102 INTREPID DRIVER PROGRAM I IGLESIAS JEREMY F INTREPID / TM / DUNLOP KZ1 15 +7.890 1:04.085

11 111 ORION RACING TEAM S.R.O CZ HAJEK PATRIK CZ TONY KART / VORTEX / DUNLOP KZ1 15 +9.982 1:04.387

12 162 CRG SPA I CARLTON GARY USA CRG / MAXTER / DUNLOP KZ1 15 +10.905 1:04.389

13 115 MADDOX TEAM NL HAWKSWORTH JACK GB MADDOX / PARILLA / DUNLOP KZ1 15 +11.176 1:04.583

14 125 ENERGY CORSE SRL I JOHANSSON JOEL S ENERGY / TM / DUNLOP KZ2 15 +14.303 1:04.665

15 120 FORMULA K I GATTO SALVATORE I PAROLIN / TM / DUNLOP KZ1 15 +14.409 1:04.738

16 104 CRG HOLLAND NL PEX JORRIT NL CRG / TM / DUNLOP KZ1 15 +14.544 1:04.488

17 147 JOKA KART TEAM CZ FUCHS DANIEL PL BIREL / TM / DUNLOP KZ2 15 +16.056 1:04.834

18 132 KK 1 HR HABULIN KRISTIJAN HR CRG / MAXTER / DUNLOP KZ2 15 +17.186 1:04.839

19 160 COMER S.P.A. I GAGGIANESI DAVIDE I TOP KART / PARILLA / DUNLOP KZ1 15 +17.799 1:04.855

20 113 LENZOKART I ANNUNZIATA GIUSEPPE I LENZOKART / LKE / DUNLOP KZ1 15 +18.201 1:04.770

21 141 CRG HOLLAND NL PEX YARD NL CRG / TM / DUNLOP KZ2 15 +19.200 1:04.872

22 140 PDB RACING TEAM NL OBERG VIKTOR S GILLARD / PARILLA / DUNLOP KZ2 15 +19.295 1:04.710

23 156 VITALE KART I DI POTO LUIGI I BIREL / TM / DUNLOP KZ2 15 +20.751 1:04.903

24 107 TONY KART RACING TEAM I PICCOLI RICCARDO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP KZ1 15 +20.925 1:04.905

25 137 SOFIA AUTO RACING TEAM BG GEORGIEV MISHEL BG CRG / TM / DUNLOP KZ2 15 +21.063 1:04.837

26 158 MARANELLO KART I CURBELO T. RUBEN E MARANELLO / TM / DUNLOP KZ2 15 +21.529 1:04.798

27 144 AVG RACING NL DAVIES DYLAN NL PCR / TM / DUNLOP KZ2 15 +22.372 1:04.905

28 127 GENIKART-LTP E DALMAU CABALLERO ORIOL E FA KART / VORTEX / DUNLOP KZ2 15 +25.536 1:05.206

29 138 SPIRITRACING S.R.O. CZ KRIST ROMAN CZ INTREPID / VM / DUNLOP KZ2 15 +27.456 1:05.275

30 129 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL INTREPID / TM / DUNLOP KZ2 9 +6 Laps 1:04.715

31 112 LENZOKART I TONINELLI ROBERTO I LENZOKART / LKE / DUNLOP KZ1 9 +6 Laps 1:04.809

32 134 ORION RACING TEAM S.R.O. CZ DOUBEK MARTIN CZ TONY KART / VORTEX / DUNLOP KZ2 2 +13 Laps 1:08.138

33 131 JOKA KART TEAM CZ MIDRLA JAN CZ BIREL / TM / DUNLOP KZ2 1 +14 Laps 1:16.256

 Meilleur tour / Best lap : 103  THONON JONATHAN - 1:04.038

Non-Partants / DNSs

126 EQUIPO JAMKART TENERIFE E GARCIA V. BASTELAERE FULGENCIO ANTONIO E CRG / MAXTER / DUNLOP KZ2

Timekeeper Clerk of the course
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2010 WSK EURO SERIES

5° ROUND 
KZ1-KZ2

FINALE / FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°28  /  6/06/2010 - 15:58  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.07

4/06/2010 - 6/06/2010  /  SARNO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

  KZ1  

1 103 CRG SPA I THONON JONATHAN B KZ1 CRG / MAXTER / DUNLOP 15 1:04.038 45

2 101 INTREPID DRIVER PROGRAM I LAMMERS BAS NL KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 15 +1.205 1:04.159 30

3 106 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 15 +1.504 1:04.236 20

4 118 AVG RACING NL RENAUDIE MANUEL F KZ1 PCR / TM / DUNLOP 15 +1.614 1:04.234 15

5 164 MARANELLO KART SRL I HANLEY BEN GB KZ1 MARANELLO / MARANEL. / DUNLOP 15 +2.446 1:04.201 12

6 154 INTREPID DRIVER PROGRAM I DE BRABANDER YANNICK B KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 15 +3.077 1:04.144 10

7 114 FORMULA K I PICCIONI ANTONIO I KZ1 PAROLIN / TM / DUNLOP 15 +7.546 1:04.450 9

8 110 SODI RACING TEAM F ABBASSE ANTHONY F KZ1 SODI / TM / DUNLOP 15 +7.842 1:04.353 8

9 102 INTREPID DRIVER PROGRAM I IGLESIAS JEREMY F KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 15 +7.890 1:04.085 7

10 111 ORION RACING TEAM S.R.O CZ HAJEK PATRIK CZ KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 15 +9.982 1:04.387 6

11 162 CRG SPA I CARLTON GARY USA KZ1 CRG / MAXTER / DUNLOP 15 +10.905 1:04.389 5

12 115 MADDOX TEAM NL HAWKSWORTH JACK GB KZ1 MADDOX / PARILLA / DUNLOP 15 +11.176 1:04.583 4

13 120 FORMULA K I GATTO SALVATORE I KZ1 PAROLIN / TM / DUNLOP 15 +14.409 1:04.738 3

14 104 CRG HOLLAND NL PEX JORRIT NL KZ1 CRG / TM / DUNLOP 15 +14.544 1:04.488 2

15 160 COMER S.P.A. I GAGGIANESI DAVIDE I KZ1 TOP KART / PARILLA / DUNLOP 15 +17.799 1:04.855 1

16 113 LENZOKART I ANNUNZIATA GIUSEPPE I KZ1 LENZOKART / LKE / DUNLOP 15 +18.201 1:04.770

17 107 TONY KART RACING TEAM I PICCOLI RICCARDO I KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 15 +20.925 1:04.905

18 112 LENZOKART I TONINELLI ROBERTO I KZ1 LENZOKART / LKE / DUNLOP 9 +6 Laps 1:04.809

 Meilleur tour / Best lap : 103  THONON JONATHAN - 1:04.038

  KZ2  

1 124 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I KZ2 ENERGY / TM / DUNLOP 15 1:04.437 45

2 125 ENERGY CORSE SRL I JOHANSSON JOEL S KZ2 ENERGY / TM / DUNLOP 15 +8.472 1:04.665 30

3 147 JOKA KART TEAM CZ FUCHS DANIEL PL KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 15 +10.225 1:04.834 20

4 132 KK 1 HR HABULIN KRISTIJAN HR KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP 15 +11.355 1:04.839 15

5 141 CRG HOLLAND NL PEX YARD NL KZ2 CRG / TM / DUNLOP 15 +13.369 1:04.872 12

6 140 PDB RACING TEAM NL OBERG VIKTOR S KZ2 GILLARD / PARILLA / DUNLOP 15 +13.464 1:04.710 10

7 156 VITALE KART I DI POTO LUIGI I KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 15 +14.920 1:04.903 9

8 137 SOFIA AUTO RACING TEAM BG GEORGIEV MISHEL BG KZ2 CRG / TM / DUNLOP 15 +15.232 1:04.837 8

9 158 MARANELLO KART I CURBELO T. RUBEN E KZ2 MARANELLO / TM / DUNLOP 15 +15.698 1:04.798 7

10 144 AVG RACING NL DAVIES DYLAN NL KZ2 PCR / TM / DUNLOP 15 +16.541 1:04.905 6

11 127 GENIKART-LTP E DALMAU CABALLERO ORIOL E KZ2 FA KART / VORTEX / DUNLOP 15 +19.705 1:05.206 5

12 138 SPIRITRACING S.R.O. CZ KRIST ROMAN CZ KZ2 INTREPID / VM / DUNLOP 15 +21.625 1:05.275 4

13 129 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL KZ2 INTREPID / TM / DUNLOP 9 +6 Laps 1:04.715 3

14 134 ORION RACING TEAM S.R.O. CZ DOUBEK MARTIN CZ KZ2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 2 +13 Laps 1:08.138 2

15 131 JOKA KART TEAM CZ MIDRLA JAN CZ KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 1 +14 Laps 1:16.256 1

 Meilleur tour / Best lap : 124  DE CONTO PAOLO - 1:04.437

Non-Partants / DNSs

126 EQUIPO JAMKART TENERIFE E GARCIA V. BASTELAERE FULGENCIO ANTONIOE KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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